
Veřejný závod na 1500m

Závod na 1500 m (1 okruh) je vypsán pro každého, kdo se chce proběhnout po trase mistrovského 
závodu. Pro všechny účastníky veřejného závodu je připravena TOMBOLA. 

Pořadatel:
Klub zdraví a sportovní aktivity, spolek.

Datum:
Sobota 25. listopadu 2023.

Místo:
Dříteč - areál Golf & Spa Resort Kunětická Hora.

Ředitel závodu
Tomáš Hrbek - htsport678@seznam.cz; 737859975

Časový pořad závodů:

10:15 ………………………….   veřejný závod na 1500 m (OPEN)
10:45 ……………………………. Štafeta 4 x 1000 m (mladší žactvo)
11:10 …………………..………... ženy 8 Km
11:55 ……………………………. Slavnostní zahájení
12:10 ……………………………. Muži mílaři 4 Km
12:40 ……………………………. Štafeta starší žactvo 4 x 1000 m
13:00 ……………………………. Ženy mílařky 4 Km
13:25 ……………………………. Štafeta dorost 4 x 1000 m
13:45 ……………………………. Muži vytrvalci 10 Km
14:00 …………………………..  TOMBOLA
14:40 ……………………………. Juniorky 4 Km
15:10 ……………………………. Junioři 6 Km

Souboj měst Pardubice vs. Hradec Králové
Bonbónkem soutěžního dne bude souboj dvou sousedících měst. Vítězem se stane město s nižším 
součtem časů 10 ti nejrychlejších hradečáku/pardubáků. Vítězné město získá titul MĚSTO 
VÝCHODOČESKÉHO BĚHU. Závodník, nemusí být z daného města. Rozhodující je, jaké město 
uvede v přihlášce.

Doprovodný program:
Autogramiáda Evy Vrabcové a Jarmily Kratochvílové.
Talentované dítě JIPAST – překážková dráha pro vaše nejmenší. 
Saunové centrum CEDRUS SPA – sleva 20% na vstup do saunového centra v den závodu. 

Závodní kancelář
V sobotu 25. listopadu 2023 od 07:30 hodin v areál Golf & Spa Resort Kunětická Hora. Prezentace 
závodníků a závodnic bude ukončena v 9:30 hod. Při prezentaci budou vydána startovní čísla a čipy.

Přihlášky
Přihlášky posílejte elektronickou poštou na adresu sportklinikdritec@gmail.com do 19. listopadu. Do 
přihlášky uveďte: jméno, příjmení, ročník narození, muž/žena a město, které chcete svojí účastí 
podpořit. Mládež startuje zdarma. Běžci starší 18 let, současně s přihláškou uhradí startovné ve výši 
200 Kč na účet číslo 2901140034/2010, do textu pro příjemce uveďte jméno a příjmení závodníka. 

mailto:sportklinikdritec@gmail.com


Nebude-li startovné uhrazeno nejpozději do neděle 19. listopadu 2023, nebude závodník, resp. 
závodnice, k soutěži připuštěn, resp. závodnice připuštěna.

Startovní čísla
Při prezentaci budou vydána startovní čísla. Každý závodník, resp. každá závodnice musí mít v 
průběhu soutěže startovní číslo připevněno na prsou. 

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu běžeckých tratí, přičemž 
rozcvičovat se lze ideálně na asfaltovém okruhu okolo golfového resortu.

Šatny
Jsou k dispozici v prostoru tenisové haly.


